
Aviso de Publicação
De Sistema Compras Eletrônicas RS <admincompras@procergs.rs.gov.br>
Para <administracao@boavistadoincra.rs.gov.br>
Cópia <compras@boavistadoincra.rs.gov.br>
Responder para SEM RETORNO <semretornocompras@procergs.rs.gov.br>
Data 2026-02-13 08:09

Compras Eletrônicas RS

Aviso de Publicação

Prezado(a) usuário(a),

Informamos a publicação do edital a seguir.

Central de
compras:

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

Edital: 0002/2026
Processo: 21
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) - Registro de Preço
Data de abertura: 04/03/2026 08:35

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA
VEÍCULOS AUTOMOTORES PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Data de publicação
no Diário Oficial:

13/02/2026

Data de aviso aos
fornecedores:

13/02/2026

Um total de 838 empresas foram notificadas. Para mais informações, acesse a listagem de usuários notificados neste
edital, disponível no sistema.

Atenciosamente,
Pregão Online Banrisul
https://pregaobanrisul.com.br

 

Para descadastrar ou alterar a opção de serviço de notificações por e-mail, acesse o sistema e altere o seu cadastro.
Caminho: Login > Página Inicial > Guia Personalizar > Meus Dados Pessoais

Se perdeu o acesso ao sistema, clique nesse link para descadastrar seu e-mail e não receber mensagens avisos de publicação.

Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo Sistema de Compras Eletrônicas RS.
Não responda o e-mail recebido, a caixa de retorno do sistema não possui administração.

13/02/2026, 09:35 Roundcube Webmail :: Aviso de Publicação

https://webmail.boavistadoincra.rs.gov.br/cpsess3582498811/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=6276&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

https://pregaobanrisul.com.br/editais/0002_2026/347319
https://pregaobanrisul.com.br/
https://www.compras.rs.gov.br/egov2/user/unsubscriberequest.ctlx

